TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so] - CV/TU
Chấp thuận phê duyệt kinh phí biên soạn

sách Mô hình, điển hình học tập và làm theo

tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh

giai đoạn 2021-2024

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2024

Kính gửi: - Văn phòng Tỉnh ủy

                 - Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy

Thường trực Tỉnh ủy nhận được Công văn số 4468 - CV/VPTU ngày

11/03/2024 của Văn phòng Tỉnh ủy đề nghị giải quyết kinh phí biên soạn

sách Mô hình, điển hình học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách

Hồ Chí Minh giai đoạn 2021-2024. Thường trực Tỉnh ủy có ý kiến như sau:

Chấp thuận giải quyết kinh phí biên soạn sách mô hình với tổng số

tiền dự kiến là 133.760.000 đồng (Một trăm ba mươi ba triệu bảy trăm sáu

mươi nghìn đồng).

Nguồn kinh phí: cân đối từ nguồn kinh phí không thường xuyên được

duyệt năm 2024 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

Giao Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy phối hợp Văn phòng Tỉnh ủy

thanh quyết toán trên cơ sở danh sách thực tế và hóa đơn chứng từ theo quy

định.

Nơi nhận:

- Như trên,

- CP.VPTU,

- P. Tài chính,

- Lưu VPTU.

B.Vân

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

[]

Hồ Thanh Sơn